09:00 Uhr

10:00 Uhr

10:15 Uhr

10:45 Uhr

11:15 Uhr

11:45 Uhr

12:20 Uhr

13:00 Uhr

13:40 Uhr

14:20 Uhr

15:00 Uhr

15:15 Uhr

16:15 Uhr

16:30 Uhr

Frihstick & Networking

Er6ffnungsrede

InnoServPro — Innovative Produkt-Service Systeme durch
Industrie 4.0

Innovation Selling — erfolgreich von der Idee zum
Markterfolg

Pause / Speakers-Corner

Verfugbarkeitsorientierte Geschaftsmodelle fur
Produkte-Service Systeme

Demonstrator Grimme

Mittag / Speakers-Corner

Demonstrator John Deere

Demonstrator Lenze

Pause / Speakers-Corner

Ausstellung zu Demonstratoren und Fachthemen

Abschluss

Kleiner Snack im Anschluss der Veranstaltung

B
InnsServPro
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