VERANSTALTUNGSPROGRAMM 04.-APRIL 2019

09:00 Uhr	Frühstück & Networking
10:00 Uhr	Eröffnungsrede
10:15 Uhr	InnoServPro – Innovative Produkt-Service Systeme durch Industrie 4.0
10:45 Uhr	Innovation Selling – erfolgreich von der Idee zum Markterfolg
11:15 Uhr	Pause / Speakers-Corner
11:45 Uhr	Verfügbarkeitsorientierte Geschäftsmodelle für Produkte-Service Systeme
12:20 Uhr	Demonstrator Grimme
13:00 Uhr	Mittag / Speakers-Corner
13:40 Uhr	Demonstrator John Deere
14:20 Uhr	Demonstrator Lenze
15:00 Uhr	Pause / Speakers-Corner
15:15 Uhr	Ausstellung zu Demonstratoren und Fachthemen
16:15 Uhr	Abschluss
16:30 Uhr	Kleiner Snack im Anschluss der Veranstaltung

